

Årsredovisning

för

Bobbos Skogs AB

556860-4119

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bobbos Skogs AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bogringen 2023-10-31



Lars-Anders Olsson

Årsredovisning

för

Bobbos Skogs AB

556860-4119

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas



Styrelsen och verkställande direktören för Bobbos Skogs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att utföra skogsavverkning och gallring, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Torsby kommun, Värmlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avyttrat skogsmaskinen, verksamheten är under avveckling.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 266	3 450	3 059	2 965	3 077
Resultat efter finansiella poster	211	-126	2	-19	75
Soliditet (%)	84	19	20	17	14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	162 097	9 178	221 275
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-9 178		-9 178
Årets resultat			404 845	404 845
Belopp vid årets utgång	50 000	152 919	414 023	616 942

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	171 276
årets vinst	404 845
	576 121
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	76 121
	576 121

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 266 409	3 449 601
Övriga rörelseintäkter		265 887	6 481
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 532 296	3 456 082

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-499 568	-1 465 596
Övriga externa kostnader		-269 087	-295 804
Personalkostnader	1	-514 483	-1 054 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 513	-697 646
Summa rörelsekostnader		-1 292 651	-3 513 060
Rörelseresultat		239 645	-56 978

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 073	-69 150
Summa finansiella poster		-28 805	-69 150
Resultat efter finansiella poster		210 840	-126 128

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		300 000	138 939
Summa bokslutsdispositioner		300 000	138 939
Resultat före skatt		510 840	12 811

Skatter

Skatt på årets resultat		-105 995	-3 633
Årets resultat		404 845	9 178

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

119 687

1 491 651

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

466 462

Summa materiella anläggningstillgångar

119 687

1 958 113

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3 000

3 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 000

3 000

Summa anläggningstillgångar

122 687

1 961 113

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

34 571

Summa varulager

0

34 571

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

370 206

Övriga fordringar

1 504

56 929

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

128 760

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 460

72 620

Summa kortfristiga fordringar

4 964

628 515

Kassa och bank

Kassa och bank

4

708 172

214 725

Summa kassa och bank

708 172

214 725

Summa omsättningstillgångar

713 136

877 811

SUMMA TILLGÅNGAR

835 823

2 838 924

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

171 276

162 098

Årets resultat

404 845

9 178

Summa fritt eget kapital

576 121

171 276

Summa eget kapital

626 121

221 276

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

100 000

400 000

Summa obeskattade reserver

100 000

400 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 030 961

Övriga skulder

5

0

60 000

Summa långfristiga skulder

0

1 090 961

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

703 242

Leverantörsskulder

8 759

269 222

Skatteskulder

95 966

0

Övriga skulder

977

102 579

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

51 644

Summa kortfristiga skulder

109 702

1 126 687

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

835 823

2 838 924

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-6 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 958 113
	150 000	2 108 113

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

202311408640

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 807 360	3 920 624
Inköp	161 500	
Försäljningar/utrangeringar	-3 807 360	-113 264
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 500	3 807 360
Ingående avskrivningar	-2 315 709	-1 732 894
Försäljningar/utrangeringar	2 315 709	51 745
Årets avskrivningar	-9 513	-634 560
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 513	-2 315 709
Utgående redovisat värde	151 987	1 491 651

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	875 000	620 000
Inköp		255 000
Försäljningar/utrangeringar	-635 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 000	875 000
Ingående avskrivningar	-408 538	-345 452
Försäljningar/utrangeringar	168 538	
Årets avskrivningar		-63 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-240 000	-408 538
Utgående redovisat värde	0	466 462

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Övriga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Lån från aktieägare	0	60 000
	0	60 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Bogringen 2023-10-30

Lars-Anders Olsson

Lars-Anders Olsson
Verkställande direktör

2023111408847